1Carlo Gavazzi Ltd.
NRGC
NRGC DS FRA05/08/2022
Contrôleur NRG avec Modbus RTU sur RS485
Bénéfices
• Interface de communication. Le contrôleur NRG relie
les dispositifs de niveau terrain au niveau commande
pour permettre l’échange de données en temps réel avec

NRGC
NRGC DS FRA05/08/2022
Code de commande
NRGC
Référence
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
Description Code du
composant Notes
Relais à semi-
conducteurs
RG..N Relais à semi-conducteurs NRG
• RG..D..N: interface de communication pour le surveillance en temps
réel du RG..N. Commande DC pour activer / désactiver le RG..N.
Maximum 48 RG..D..N dans une chaîne de BUS NRG.
• RG..CM..N: interface de communication pour le contrôle du RG..N et
pour une surveillance en temps réel.
       Maximum 32 RG..CM..N dans une chaîne de BUS NRG.
Câbles NRG BUS
interne
RCRGN-010-2 À chaque extrémité du câble de 10 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 4 pièces.
RCRGN-025-2 À chaque extrémité du câble de 25 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-075-2 À chaque extrémité du câble de 75 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-150-2 À chaque extrémité du câble de 150 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-350-2 À chaque extrémité du câble de 350 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
RCRGN-500-2 À chaque extrémité du câble de 500 cm il y a un connecteur micro-USB.
Emballé par 1 pièce.
Lecture ultérieure
Information Où la trouver
Manuel